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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2024 - 30. september 2025 for Holding-

selskabet Riis ApS. 

 

 Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2025 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. 

september 2025. 
 

   

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

København S, 9. februar 2026 

 
Direktionen: 

 

 

  Michael Riis   
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Til ledelsen i Holdingselskabet Riis ApS 
Vi har opstillet årsregnskabet for Holdingselskabet Riis ApS for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 

2025 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ledelse har tilvejebragt. 

         Årsregnskabet omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regn-

skabspraksis. 

 

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 

 

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-

regnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven 

og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers etiske ad-

færd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.  

 

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar. 

 

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-

pligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til 

brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-

regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Roskilde, 9. februar 2026 

 
Dansk Revision Roskilde 
Godkendt revisionsaktieselskab, CVR-nr. 14678093 

 

 

 John Lorey Petersen Jesper Brøns 

 Partner, registreret revisor Registreret revisor 

 mne3328  mne17362  
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive at drive investeringsvirksom-

hed og dermed beslægtede aktiviteter samt at fungere som holdingselskab for tilknyttede selskaber. 
 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat har udviklet sig som forventet. 

 
Reetablering af virksomhedskapitalen 

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.  

 

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at den fremtidige drift i dattervirksomheden Amager Begravelsesfor-

retning ApS kan retablere kapitalen i moderselskabet, eller ved kapitalindskud. 

 

Støtteerklæring 
Hovedanpartshaver har afgivet støtteerklæring overfor selskabet.  

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets 

forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Andre eksterne omkostninger   -2.500   1

  Resultat før finansielle poster   -2.500   1

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder   334.464  -  72

  Finansielle indtægter  14   0

1  Finansielle omkostninger   -102.708  -  103

  Resultat før skat   229.270  -  174

  Skat af årets resultat   23.143  22 

  Årets resultat   252.413  -  152

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den  

indre værdis metode 

  

 334.464

  

-  72

  Overført resultat   -82.051  -  79

  Resultatdisponering i alt   252.413  -  152

       

       

2  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 30. september     

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder   1.755.228   1.421

  Finansielle anlægsaktiver   1.755.228  1.421 

       

  Anlægsaktiver i alt   1.755.228  1.421 

       

  Udskudte skatteaktiver   33.974  86 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder   75.049   0

  Tilgodehavender   109.023  86 

       

  Likvide beholdninger  304   0

       

  Omsætningsaktiver i alt   109.327  86 

       

  Aktiver i alt   1.864.555  1.507 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital   125.000  125 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode   1.630.228   1.296

  Overført resultat   -2.600.256   -2.518

  Egenkapital i alt   -845.028   -1.097

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser   4.750   2

  Gæld til tilknyttede virksomheder   964.774  633 

  Anden gæld  65   0

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse   1.739.994   1.970

  Kortfristede gældsforpligtelser   2.709.583  2.604 

       

  Gældsforpligtelser i alt   2.709.583  2.604 

       

  Passiver i alt   1.864.555  1.507 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Kontraktlige forpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. oktober - 30. september         
Saldo primo  125   1.296   -2.518   -1.097
Årets resultat   0  334  -  82  252 

Egenkapital ultimo  125  1.630   -2.600  -  845
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1 

 

Finansielle omkostninger 

 

 

 

 
       
  Renter tilknyttede virksomheder  31.319  28 
  Andre finansielle omkostninger  71.389  76 

  Finansielle omkostninger i alt  102.708  103 
 

2 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt  beskæftigede (sidste år 1). 1
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Amager Begravelsesforretning ApS. Som admi-

nistrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Amager Begravelsesforretning ApS 

for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle 

senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte vil 

kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

4 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 
Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne. 

 

Generelt om indregning og måling 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 
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Resultatopgørelsen 

 
Indtægtskriterie 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 

regnskabsårets udgang. Indtægter indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter. 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger. –

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 
Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat. 

 
Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 
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Balancen 

 
Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat med-

 regnes i resultatopgørelsen. I balancen medregnes den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige 

indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis. Indre værdi anvendes som målemetode. 

 

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed  henlægges via overskudsdisponerin-er
gen til ”Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode” under egenkapitalen. Reserven reduceres med 

udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomhe-

d . er

 

Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning  til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-er

der. 

 
Likvide beholdninger 

Omfatter indestående i pengeinstitut. 

 

Gældsforpligtelser 
Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
 Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 


